
MARTINEZ SANCHEZ RENE SEB ASTIAN
CUENTA 2206764681
AV 10 DE AGOSTO 30-66

CICLO 1
C.I./RUC: 0104709803



MARTINEZ SANCHEZ RENE SEB ASTIAN  C.I./RUC:  0104709803

CUENTA: 2206764681 CICLO 1

DETALLE DE MOVIMIENTOS
FECHA OFIC. N.DOC. DESCRIPCION DEBITO CREDITO SALDO
11-jul 12 85677058 TRANSFERENCIA INTERNET 0.00 74.80 175.65
11-jul 12 10601623

9
**COMISION TRANSFERENCIA INTERBANCARIA EN 0.36 0.00 175.29

11-jul 12 10601623
9

IVA COBRADO 0.04 0.00 175.25

11-jul 12 10601623
9

TRANSFERENCIA INTERBANCARIA ENVIADA 50.00 0.00 125.25

12-jul 12 5498469 REV_TRANSFERENCIA INTERBANCARIA ENVIADA 0.00 50.00 175.25
12-jul 12 28589880 **COMISION TRANSFERENCIA INTERBANCARIA EN 0.36 0.00 174.89
12-jul 12 28589880 IVA COBRADO 0.04 0.00 174.85
12-jul 12 28589880 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA ENVIADA 50.00 0.00 124.85
14-jul 12 55590866 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DIRECTA BAN 35.00 0.00 89.85
14-jul 12 55590944 **COMISION TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DI 0.36 0.00 89.49
14-jul 12 55590988 IVA COBRADO 0.04 0.00 89.45
15-jul 12 32824099 TRANSFERENCIA INTERNET 20.00 0.00 69.45
15-jul 12 33400637 **COMISION TRANSFERENCIA INTERBANCARIA EN 0.36 0.00 69.09
15-jul 12 33400637 IVA COBRADO 0.04 0.00 69.05
15-jul 12 33400637 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA ENVIADA 19.00 0.00 50.05

01-ago 12 91938012 TRANSFERENCIA INTERNET 50.00 0.00 0.05
01-ago 8617 92053127 PDIRECTO TRANSF RECIBIDAS 0.00 55.00 55.05
01-ago 12 97001909 **COMISION TRANSFERENCIA INTERBANCARIA EN 0.36 0.00 54.69
01-ago 12 97001909 IVA COBRADO 0.04 0.00 54.65
01-ago 12 97001909 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA ENVIADA 50.00 0.00 4.65
05-ago 12 55824217 TRANSFERENCIA INTERNET 0.00 75.00 79.65
05-ago 12 56135460 TRANSFERENCIA INTERNET 10.00 0.00 69.65

Daremos por recibida su conformidad al presente estado de cuenta, a menos que en 30 días recibamos su aviso por escrito de algún reparo
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